
3 czerwca 2025

Gminny Dzień Dziecka już za nami!

W niedzielę 1 czerwca w Parku Miejskim w Żelechowie obchodziliśmy święto wszystkich dzieci, czyli
Gminny Dzień Dziecka. Organizatorami wydarzenia byli: Gmina Żelechów i Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury w Żelechowie.

Partnerem wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Tego dnia Park Miejski zamienił się w miejsce pełne zabawy i dziecięcej radości!

Wydarzenie rozpoczęło się programem artystycznym pt. „Podwodny świat”. Dzieci poznały syrenkę,
ośmiornicę oraz rekina, którzy zdradzili najmłodszym różnorodne tajemnice morskich głębin, łącząc
naukę z tańcem i świetną zabawą. Nie zabrakło także pokazu baniek mydlanych.

Następnie zabawy muzyczno-ruchowe poprowadzili wolontariusze z Caritas Żelechów. Dzieci z
radością uczestniczyły w konkursach oraz wspólnej nauce tańca.

Ponadto na najmłodszych czekało jeszcze wiele innych atrakcji: kolorowe dmuchańce, basen z
piłeczkami, eurobungee, malowanie twarzy, kolorowe warkoczyki czy skręcanie balonów. Stoisko z

https://zelechow.pl/gminny-dzien-dziecka-juz-za-nami/


atrakcjami dla dzieci przygotowali członkowie Warsztatu Terapii Zajęciowej „EMAUS” w Żelechowie,
którzy oferowali watę cukrową, popcorn oraz rękodzieło. Uczniowie i nauczyciele z Technikum
Hotelarstwa Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Żelechowie prowadzili różnorodne animacje, gry i
zabawy. W Gminnym Dniu Dziecka udział wzięli również policjanci z Komendy Powiatowej Policji z
Garwolina, którzy przygotowali stoisko edukacyjno-informacyjne z zakresu bezpieczeństwa. Program
„I ty możesz zostać strażakiem” poprowadzili druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej z Goniwilka.
Strażacy zaprezentowali wyposażenie wozu, poprowadzili ciekawe animacje oraz przygotowali kąpiel
w pianie! Wolontariusze z Caritas Żelechów oprócz animacji oferowali także malowanie twarzy oraz
smaczne gofry. Koła Gospodyń Wiejskich ze Stefanowa i Łomnicy przygotowały stoiska ze smacznymi
przekąskami, lemoniadą, watą i popcornem. Udział w wydarzeniu wzięli również członkowie
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów w Żelechowie, oferując przepyszne pączki.

W trakcie imprezy na terenie parku można było spotkać Mashalla – postać znaną z „Psiego Patrolu”.
Dodatkową atrakcją były również przejazdy kucykiem.
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